YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizacdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-0

0

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operactes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relagbes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

DENILSON ESPINDOLA

Diretor Administrativo e Gestdo de Riscos

Ouvidoria SICOOB

setembro/2024
65.635.245
95.145
65.851.812
1.815.093
41.702.742
41.702.742
22.006.540
327.437
(972.835)
(957.431)
(15.404)
19.289
142.456
1.266.999
(767.622)
65.635.245

65.635.245
44.126.266
11.468.918
32.657.348

9.720.717
4.359.155
5.298.217
5.298.217
63.345
183.646
75.671
1.122.295
10.036.013
5.840.466
3.631.107
564.440
370.637
2.781.671
(2.411.034)
65.635.245

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

ReclamagGes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

agosto/2024
66.882.161
349.105
66.847.284
1.815.093
43.125.785
43.125.785
21.578.583
327.824
(979.834)
(963.283)
(16.551)
15.295
144.335
1.266.999
(761.023)
66.882.161

66.882.161
45.318.468
11.725.568
33.592.900

9.903.346
4.675.529
5.213.133
5.213.133
14.683
184.602
74.577
1.089.334
10.079.491
5.883.944
3.631.107
564.440
232.345
1.893.455
(1.661.110)
66.882.161



