

## COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

SICOOB CREDIPIMENTA CNPJ: 42.934.794/0001-00 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	setembro/2024	agosto/2024
ATIVO	65.635.245	66.882.161
DISPONIBILIDADES	95.145	349.105
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	65.851.812	66.847.284
Títulos e Valores Mobiliários	1.815.093	1.815.093
Relações Interfinanceiras	41.702.742	43.125.785
Centralização Financeira	41.702.742	43.125.785
Operações de Crédito	22.006.540	21.578.583
Outros Ativos Financeiros	327.437	327.824
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(972.835)	(979.834)
(-) Operações de Crédito	(957.431)	(963.283)
(-) Outras	(15.404)	(16.551)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	19.289	15.295
OUTROS ATIVOS	142.456	144.335
IMOBILIZADO DE USO	1.266.999	1.266.999
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(767.622)	(761.023)
TOTAL DO ATIVO	65.635.245	66.882.161
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	65.635.245	66.882.161
DEPÓSITOS	44.126.266	45.318.468
Depósitos à Vista	11.468.918	11.725.568
Depósitos à Prazo	32.657.348	33.592.900
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	9.720.717	9.903.346
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	4.359.155	4.675.529
Relações Interfinanceiras	5.298.217	5.213.133
Repasses Interfinanceiros	5.298.217	5.213.133
Outros Passivos Financeiros	63.345	14.683
PROVISÕES	183.646	184.602
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	75.671	74.577
OUTROS PASSIVOS	1.122.295	1.089.334
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	10.036.013	10.079.491
CAPITAL SOCIAL	5.840.466	5.883.944
RESERVAS DE SOBRAS	3.631.107	3.631.107
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	564.440	564.440
CONTAS DE RESULTADO	370.637	232.345
RECEITAS	2.781.671	1.893.455
DESPESAS	(2.411.034)	(1.661.110)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	65.635.245	66.882.161

DENILSON ESPINDOLA Diretor Administrativo e Gestão de Riscos Williane Fernanda Barroso Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais